



АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

25.12.2019 № 1203

г. Качканар

*О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского городского округа от 27.12.2018 № 1148*

В соответствии с абзацем вторым пункта 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями Администрации Качканарского городского округа от 29.12.2017 № 1354 «О Порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Качканарского городского округа и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», от 15.05.2018 № 458 «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на выполнение работ муниципальными учреждениями Качканарского городского округа, в отношении которых Администрация Качканарского городского округа осуществляет функции и полномочия учредителя», решением Думы Качканарского городского округа от 12.12.2018 № 128 «О бюджете Качканарского городского округа на 2019 год и плановый период 2020 – 2021 годы» (с изменениями), в целях изменения объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания на выполнение работ муниципальными учреждениями Качканарского городского округа, в отношении которых Администрация Качканарского городского округа осуществляет функции и полномочия учредителя, Администрация Качканарского городского округа

**ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в «Нормативные затраты на 2019 год» утвержденные постановлением Администрации Качканарского городского округа от 27.12.2018 № 1148 «Об утверждении значений нормативных затрат на выполнение работ муниципальными учреждениями Качканарского городского округа, подведомственными Администрации Качканарского городского округа» (в редакции от 02.09.2019 № 864):

1) в столбце 6 строки № 16 числовое значение «1,0» заменить на числовое значение «0,6678»;

2) в столбце 7 строки № 16 числовое значение «4 906 841,34» заменить на числовое значение «3 276 918,72»,

3) в столбце 6 строки № 17 числовое значение «1,0» заменить на числовое значение «0,4818»;

4) в столбце 7 строки № 17 числовое значение «4 275 597,65» заменить на числовое значение «2 060 357,69»,

5) строку № 18 исключить

6) в столбце 6 строки № 19 числовое значение «1,0» заменить на числовое значение «2,2»;

7) в столбце 7 строки № 19 числовое значение «334 893,70» заменить на числовое значение «736 746,78»,

8) в столбце 6 строки № 20 числовое значение «1,0» заменить на числовое значение «2,2»;

9) в столбце 7 строки № 20 числовое значение «1 375 446,44» заменить на числовое значение «3 027 357,46»,

10) в столбце 6 строки № 21 числовое значение «1,063» заменить на числовое значение «1,1704»;

11) в столбце 7 строки № 21 числовое значение «20 444 109,0» заменить на числовое значение «22 509 644,95»,

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа



А.А. Ярославцев